
UCHWAŁA NR RG.0007.227.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kobiór 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 611) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2021 poz. 1372) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

W Zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kobiór stanowiących 
załącznik do Uchwały RG.0007.123.2020 z dnia 30 czerwca 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 4 : 

a)  punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) O najem lokalu komunalnego na czas nieoznaczony mogą ubiegać się osoby, jeżeli średni miesięczny 
dochód na jednego członka gospodarstwa domowego w okresie 3 miesięcy poprzedzających datę złożenia 
wniosku nie przekracza 200%  najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym lub 150% tej kwoty 
w gospodarstwie wieloosobowym, obowiązującej w dniu złożenia wniosku.”, 

b)  punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) O lokale socjalne mogą ubiegać się osoby, jeżeli średni miesięczny dochód na jednego członka 
gospodarstwa domowego w okresie 3 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku nie przekracza 
125% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym lub 90%  tej kwoty  w gospodarstwie 
wieloosobowym, obowiązującej w dniu złożenia wniosku.”. 

2.  W § 6 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) wymagają przeniesienia do innego lokalu komunalnego w związku z realizację Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kobiór na okres od 01.07.2020 do 31.12.2025r.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4E225C-75E4-4F7C-8B40-A80158871421. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b zm. Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


